
Martina M. (majgi) ID 117944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 2:01

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji všem maminkám hezký den -::)))Děkuji,že jste zavítali na mé stránky a doufám,že budete s nákupem spokojeni!!!Jsem
maminka,která prodává věcičky po svých dvouch holčičkách(které modu milují).Nenabízím žádné nové zboží.Prodávám
věcičky nošené-většinou po svých dětech.Prodávám ale občas také svým kamarádkám.Snažím se věcičky řádně prohlédnout
a vady popsat.Kdybych náhodou nějakou vadu(dírku či flíček)přehlédla,je možná výměna za jiné zboží nebo např. sleva(vždy
záleží na domluvě).Rezervaci přijímám na 7 dní,po domluvě možno i déle.Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit nebo máte
jiný dotaz,velice ráda Vám odpovím,ale očekávám Vaše vyjádření do 24hod..Pokud se nevyjádříte,dávám Vámi vybranou věc
zpět do prodeje.Pokud budete mít zájem o zboží,prosím posílejte mi Vaší adresu,obratem pošlu číslo učtu,abych věděla,kam
balíček poslat.Zboží zasílám po připsání peněz na učet a balíčky posílám 1 až 2 krát týdně.K ceně připočítávám poštovné dle
cen a tarifu české pošty.Obyčejně posílám pouze po domluvě a na riziko nakupujícího.Předem Všem maminkám děkuji za
obchudek Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

